
UCHWAŁA Nr 1051/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku za 2023 i 2024 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 66 ust. 4 w związku z 

art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 

120, 295 i 1598) oraz § 20 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Turku nadanego uchwałą Nr XIII/109/2016 Rady Powiatu Tureckiego z dnia    

4 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki 

Zdrowotnej w Turku (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 1263 i z 2019 r. poz. 1708), uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru spółki Biuro Audytorskie Prowizja Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie jako podmiotu uprawnionego do badania 

sprawozdań finansowych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

za lata 2023 i 2024.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Turku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

 

 

 

 

 

Starosta – Dariusz Kałużny /-/ 

Wicestarosta – Władysław Karski /-/ 

Członek Zarządu – Bohdan Radecki /-/ 

Członek Zarządu – Magdalena Wysocka /-/ 

Członek Zarządu  - Ryszard Papierkowski _ 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 151/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku za 2023 i 2024 rok 

 

Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości wyboru 

przedmiotu do przeprowadzenia badań sprawozdania finansowego dokonuje organ 

zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki, chyba że Statut, umowa lub inne wiążące 

jednostkę przepisy prawa stanowią inaczej. Kierownik jednostki nie może dokonać takiego 

wyboru. Organem zatwierdzającym jest z kolei, w myśl art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy, organ, który 

zgodnie z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa, Statutem, umową lub ma moc prawa 

własności jest uprawnionym do zatwierdzania sprawozdania finansowego jednostki. 

W przypadku spółki osobowej z wyjątkiem spółki komandytowo-akcyjnej oraz spółki 

cywilnej przez organ zatwierdzający rozumie się jej wspólników.  

 W myśl § 2 ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Turku organem tworzącym tę jednostkę jest Powiat Turecki. Zgodnie z § 20 ust. 1 Statutu 

roczne sprawozdanie finansowe SP ZOZ za poprzedni rok bilansowy, po uprzednim 

zaopiniowaniu przez Radę Społeczną, podlega zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu 

Tureckiego nie później niż w terminie 6 miesięcy od dnia bilansowego. Z kolei § 20 ust. 2 

Statutu stanowi, że Dyrektor zawiera z podmiotem uprawnionym do badań sprawozdań 

finansowych, wybranym przez Zarząd Powiatu Tureckiego, umowę na badanie lub przegląd 

sprawozdania finansowego w zakresie zgodnym z przepisami ustawy o rachunkowości.  

  Zgodnie zatem z treścią powołanych wyżej przepisów należało dokonać wyboru 

takiego podmiotu w odniesieniu do sprawozdań finansowych SP ZOZ w Turku za 2023 

i 2024 rok.  

 Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku przeprowadził 

postępowanie na wykonanie badania sprawozdań finansowych za lata 2023 i 2024 w trybie 

zapytania ofertowego. W wyniku postępowania do SP ZOZ w Turku wpłynęły oferty 

następujących firm: 

 

1) Concept Finanse Audyt i Doradztwo Rafał Durkacz 

Adres Wykonawcy: 

ul. Piotrkowska 270 lok. 1408 

90-361 Łódź 

NIP: 7271129181 

Numer telefonu: 501 236 489  

e-mail: biuro@conceptfinance.pl 

Kwota brutto: 65 067,00 zł (słownie zł: sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćdziesiąt siedem 

złotych 00/100) 

Kwota netto: 52 900,00 zł (słownie zł: pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset złotych 

00/100) 

2) Biuro Audytorskie Prowizja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Adres Wykonawcy: 

ul. Fatimska 41A 

31-831 Kraków 

mailto:biuro@conceptfinance.pl


NIP 678-27-99-545 

Numer telefonu: 787-005-289 

Internet: https://www.prowizja.biz.pl/ 

Kwota brutto: 34 132,50 zł (słownie zł: trzydzieści cztery tysiące sto trzydzieści dwa 

złote 50/100) 

Kwota netto: 27 750,00 zł (słownie zł: dwadzieścia siedem tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt złotych 00/100). 

 

Najkorzystniejszą cenowo ofertę w kwocie 34 132,50 zł (słownie: trzydzieści cztery 

tysiące sto trzydzieści dwa złote pięćdziesiąt groszy) przedstawiła firma Biuro Audytorskie 

Prowizja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie. 

 Mając powyższe na uwadze Zarząd Powiatu Tureckiego do wykonania badania  

przedmiotowych sprawozdań finansowych wybrał Biuro Audytorskie Prowizja Spółka           

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie.   

https://www.prowizja.biz.pl/

